SECRETARIA GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO DE
ESTACIONAMENTOS E REBOQUES

                             EDITAL DE NOTIFICAÇÃO – VEÍCULOS RECUPERAVEIS E SUCATAS
INSERVÍVES

SEOP 01-26

Edgar de Carvalho Jr., Leiloeiro Público, devidamente matriculado na JUCERJA/RJ sob o nº 032, no
exercício de  suas atribuições por meio do Contrato nº 54/2023 da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ORDEM  PÚBLICA,  nos  termos  do  artigo  328,  da  Lei  nº  9.503,  de  23  de  setembro  de  1997,
Resolução 623/16, TORNA PÚBLICO o presente Edital de Notificação e Leilão, e FAZ SABER a
todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários, entidades credoras ou aquelas que tenham se
sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionado, no prazo de
30 (trinta) dias.

Os veículos, abaixo relacionados, não retirados no prazo supracitado serão nos
termos do art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro bem como Resolução 623/16,  levados  a
alienação no leilão público SEOP 01-26, por meio do site www.edgarcarvalholeiloeiro.com.br

O leilão ocorrerá na modalidade online, para veículos classificados como
conservados e inservíveis.

Os  veículos  que  forem considerados inservíveis,  através  do laudo pericial,  serão
vendidos como sucata ferrosa na modalidade de prensa, somente poderão participar do presente
leilão  pessoas jurídicas  inscritas  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoas  Jurídicas  –  CNPJ,
devidamente registradas perante os órgãos executivos de trânsito de seus respectivos Estados ou
do Distrito Federal, nos termos da Lei nº 12.977/2014 e Resolução CONTRAN nº 611/2016.

As quantias auferidas com a alienação do veículo serão destinadas ao pagamento das
despesas           de leilão, reboque, diárias (de estadia), débitos tributários, multas e outros encargos, em
havendo saldo restante do produto arrecadado, este será disponibilizado ao órgão realizador do
leilão na forma da Lei.

Os veículos não arrematados, cancelados e aqueles arrematados e não pagos nos leilões
anteriores         devidamente publicados no portal da  Prefeitura,
https://ordempublica.prefeitura.rio/leiloes-de-veiculos/         também serão levados à hasta pública nesta
data 26/01/2026.

Os veículos encontram-se          acautelados no(s) depósito(s) Andaraí, Agaí e Guaratiba.
Localizados:

Andaraí:  Travessa Vasconcelos, 25, Andaraí, Rio de Janeiro, RJ;

Guaratiba: Rua Dos Floricultores, 21, Guaratiba, Rio de Janeiro, RJ;

Agaí: Rua Agai, nº 1631, Santa Cruz, Rio de Janeiro, RJ RJ

A  relação  dos  veículos  abaixo  obedecera  a  seguinte  ordem:  chassi,  placa,
marca/modelo,  cor,  ano  e  Nome do  Proprietário  e/ou  nome  do  agente financeiro.  CONDIÇÕES
GERAIS: Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente, que
será afixado  nas  dependências  da  Secretaria  Municipal  de  Ordem  Pública  e  em seus depósitos
públicos, ficando os interessados NOTIFICADOS para as providências aqui contidas.

Cientes que o prazo para pagamento dos débitos e retirada do veículo se estende até
o horário de início do Leilão. A retirada do veículo dar-se-á mediante o pagamento dos débitos do
veículo, conforme    legislação vigente, diárias, reboque e encargos.

Pagamento dos débitos deverá ser realizado no Banco Bradesco/SA e para o pagamento
de     diária e remoção deverá procurar o atendimento no(s) pátio(s) mencionado(s) acima. Ficam cientes
os interessados de que os débitos de IPVA (e mora), seguro DPVAT, Taxas de DAD e Licenciamento
Anual, correspondente  ao  ano  em  curso  (2023)  e  os  seguintes  (quando  houver),  e  os  DUDAS
necessários  para transferência de propriedade, 2ª via de CRV/CRLV, alteração de dados ou
característica, averbação ou baixa de gravame comercial, emplacamento do veículo, troca de categoria
ou outros (quando houver a necessidade, em casos de encargos de veículos com restrição de pequena e
média  monta,  sendo  necessário  o  Certificado de Segurança Veicular  (CSV) serão por  conta dos
arrematantes.

Em caso de existência de infrações de trânsito aplicadas por integrantes do Sistema
Nacional de Trânsito diferente daquele de registro estadual do veículo, denominadas multas RENAINF,
caso não haja  saldo para quitação dos débitos das multas informadas, o arrematante deverá aguardar a
desvinculação por parte do órgão emissor da infração.

As outras regras e normas essenciais ao leilão serão estabelecidas no Edital e termo de
condições de leilão. Informações complementares sobre as condições do leilão poderão ser obtidas site:
https://ordempublica.prefeitura.rio/leiloes-de-veiculos/          e https://www.edgarcarvalholeiloeiro.com.br
ou telefone 21 2240-7858 nos dias úteis das 09 às 16 horas.

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente,
ficando os devedores NOTIFICADOS para as providências aqui contidas.

Depósito: Andaraí - Veículos
LOTE CHASSI PLACA/UF COR DESC_MARCA ANO PROPRIETÁRIO

10 93YLB01255J549472 DOM7431/MG PRETA
RENAULT/CLIO PRI 16

16VS 2004/2005 FERNANDA CRISTINA CATALAO

11 9362LKFWXDB011939 LLS5D91/RJ BRANCA PEUGEOT/207HB XR 2012/2013 PEDRO VICTOR MARINHO LIMA

13 9BWZZZ32ZHP251930 CTM2425/SP AZUL VW/SANTANA GLS 1987/1988 IRANY LACAVA PERINO

17 93Y4SRD04EJ328843 KPX5176/RJ MARROM
RENAULT/LOGAN AUTH

1016V 2014/2014
UNIVERSAL CAR VEICULOS EIRELLI / BANCO
VOTORANTIM S A / JOSE CARLOS DA SILVA

19 9362C7LZ91W071115 LNR6716/RJ AZUL
PEUGEOT/206

SELECTION 2001/2001 EVERALDO SILVA COSTA

32 8AD4BRFX2V5293528 LCL9087/RJ VERDE I/PEUGEOT 405 SRI 1997/1998 KATHELYN FACANHA RAMOS DE CASTRO

35 9BD178296Y0984187 LNA4E88/RJ BRANCA FIAT/PALIO EX 1999/2000 SINECAAERJ

37 9BFZF22C868384358 LUV1I76/RJ PRATA FORD/FIESTA SEDAN SC 2005/2006 FAGNER ROCHA RANGEL

38 9362AKFW95B030740 LQD1194/RJ PRETA PEUGEOT/206 14 FELINE 2005/2005 SUENIO DE SOUZA MATIAS

49 9362A7LZ93W044877 LTH0012/RJ CINZA
PEUGEOT/206

SELECTION 2003/2003 VINICIUS MIQUILES DA SILVA

52 LVVDC11B4BD010952 KZN4283/RJ PRETA
I/CHERY CIELO 1.6

SEDAN 2010/2011 JOSE AUGUSTO DIAS FILHO

55 93YLB06153J393097 LON8367/RJ PRETA
RENAULT/CLIO RN 1.0

16V 2003/2003 KATHERINE DE PAULA PIMENTEL DE LUCA

59 93W245G34E2120198 KPN6618/RJ BRANCA
FIAT/DUCATO
MAXICARGO 2013/2014

COMERCIAL GAULIA LTDA EPP / BCO DO
BRASIL SA

60 9BGJG19H02B123082 LNT2013/RJ AZUL GM/VECTRA EXPRESSION 2001/2002 CARLOS HENRIQUE GOMES

98 9C2KC1680FR205843 KQX1J08/RJ VERMELHA HONDA/CG150 FAN ESDI 2015/2015 VINICIUS DA SILVA LORENCO

99 9C2KC08107R121420 KOQ1446/RJ AZUL HONDA/CG 150 TITAN KS 2007/2007 JOAO WILSON DE BRITO

100 9C2JC30708R608320 KWB2634/RJ PRETA HONDA/CG 125 FAN 2008/2008 MARIA DE FATIMA ALVES FAUSTINO

101 99KPCKBYJNM711786 LUA9C06/RJ VERMELHA JTZ/DK150 2021/2022
ROBSON SANTOS VIEIRA / AYMORE CRED FIN
INV S/A

https://www.edgarcarvalholeiloeiro.com.br/

102 9C6SG5910N0021726 RKI5E87/RJ AZUL YAMAHA/NMAX 160 2021/2022
RAYANE DE SOUSA RODRIGUES / BANCO
VOTORANTIM S A /

103 95VCE1F5GHM000174 KRQ8259/RJ PRETA DAFRA/HORIZON 150 2016/2017 MARCELINO DO NASCIMENTO SILVA

112 9C6DG2580N0011943   AZUL
YAMAHA/XTZ150

CROSSER Z 2021/2022

DISTAC DISTRIBUIDORA DE AUTOMOVEIS E
COMERCIO LTDA /  ANA PAULA DA SILVA
ALBUQUERQUE

113 9C6RG3850N0029838   PRETA
YAMAHA/YS150 FAZER

SED 2022/2022
DISTAC DISTRIBUIDORA DE AUTOMOVEIS E
COMERCIO LTDA / BANCO PAN S.A

115 99HSHF175RS000576 SRJ9F66/RJ VERMELHA SHINERAY/SHI 175 2024/2024 JOHNNY VIEIRA MUTTI

119 93FMR250BBM008554 LLV9361/RJ PRETA KASINSKI/MIRAGE 250 2011/2011 RICARDO APRIGIO

67 9C2JC4110FR302976 PJK5337/BA VERMELHA HONDA/CG 125 FAN KS 2015/2015 JOSENILSON GONZAGA DE SOUZA

112 9C6RG3120H0015913 KRT3I02/RJ LARANJA
YAMAHA/YBR150

FACTOR ED 2016/2017 CREMILDA GARNIER LOPES CARVALHO

Depósito: Andaraí - Sucatas

LOTE CHASSI PLACA/UF COR DESC_MARCA ANO PROPRIETÁRIO

1     PRETA FIAT/UNO 1.6 MPI

7     AZUL FIAT/PALIO EDX

23     PRETA FIAT/UNO MILLE SX

25     BRANCA VW/KOMBI

28 6G1ZX54745L503930 KZY3713/RJ PRETA I/GM OMEGA CD 2005/2005 LUCCHESI ADVOCACIA

34 9BD159000S9121299 LAS3401/RJ PRETA FIAT/TEMPRA IE 1995/1995 CICERO PINHEIRO DE MATTOS FILHO

39 9BWZZZ377VT011547 LBN1043/RJ VERMELHA VW/GOL MI 1997/1997 MARCO ANTONIO DA SILVA

40 9362AN6A95B015366 KQA0355/RJ PRETA
PEUGEOT/206 16

PRESENC 2004/2005 FELIPE FERREIRA DE MELLO

41     VERMELHA FORD/ESCORT 1.8 GHIA

47 9BGKT35GRPC311265 BOA0673/RJ CINZA
GM/KADETT IPANEMA

GL 1993/1994 IVANY MARIA RESENDE

53 9BD197134D3082722 LTN4I69/RJ AMARELA
FIAT/SIENA TETRAFUEL

1.4 2013/2013 ROGER KAMGANG

56 9BGJB75Z0FB141824 KWP8165/RJ AMARELA CHEV/SPIN 1.8L AT LT 2014/2015 INAMURUDI DE MORAES

57 JM1BC1428W0215071 LCJ6140/RJ PRETA I/MAZDA PROTEGE LX 1998/1998 IVONE LIMA LUIZ / ITAU UNIBANCO S.A

58 9BD178226T0026922 LBJ4B52/RJ VERMELHA FIAT/PALIO EDX 1996/1996 LUCI CELESTINO DA SILVA

63 935CHN6AVBB551308 KYD5943/RJ PRETA
CITROEN/PICASSO

II16GLXF 2010/2011 ANDREA SIMOES LOPES MORGADO

67     AZUL VW/LOGUS GLSI 2000

79     VERDE M.BENZ/350

81 9BGJK19Y01B196397 KNS4311/RJ CINZA GM/VECTRA CHALLENGE 2001/2001 LEONARDO SERAFIM MARTINS

86 935CHRFN09B513411 KXO2427/RJ PRATA
CITROEN/PICASSO

II20GLX 2008/2009
LUCIANO DOURADO LIMA / BCO
PANAMERICANO

91 9BGJB75Z0DB237478 LQQ6I59/RJ AMARELA CHEV/SPIN 1.8L MT LT 2013/2013 LUCAS SANTOS CARVALHAES

107 9C2KC1650BR521369 LPW3710/RJ PRATA
HONDA/CG 150 TITAN

ESD 2011/2011 RAFAEL RIBEIRO DA COSTA ATAIDE

109 9C2JC30102R211857 GZC0474/MG VERMELHA HONDA/CG 125 TITAN KS 2002/2002 GABRIEL FERREIRA MENDES

118     PRETA KTM/200 DUKE

Depósito: Agaí - Veículos

LOTE CHASSI PLACA/UF COR DESC_MARCA ANO PROPRIETARIO

6 9BGVP15FLKB100695
LJR6805/RJ

AZUL
GM/CARAVAN

COMODOR SL/E 1989/1990 BRAULIO DA SILVA ALVES

8 9BWCA15X8YT237888
GYJ8237/RJ

VERMELHA VW/GOL 16V 2000/2000 ALEXANDRE COUTO DO NASCIMENTO

11 9BWZZZ373YP016464 LCW0652/RJ VERMELHA VW/GOL 16V 1999/2000 LIDIANE DA SILVA FERREIRA

12
9BMMF33E5YA013033 LNB4936/RJ AZUL M.BENZ/A160

1999/2000 MARIA MARTA DIAS DA SILVA MORTARI

14
8AFAZZFHA2J255352 DFS8244/RJ PRATA I/FORD FOCUS 1.8L HA 2002/2002

 ALESSANDRO FERREIRA BARBOSA

16
8AP372171F6110518 LSB6999/RJ CINZA I/FIAT SIENA EL 1.4 FLEX 2014/2015 GIOVANNI CASTRO TRIPODI/BANCO J SAFRA S

A

20
8AWZZZ6K2VA025143 LBP9466/RJ VERDE IMP/VW POLO CLAS. 1.8

MI
1997/1997

VITOR LUIS ANDRADE DE OLIVEIRA

23 9BGSC19Z02B153657
LNV8722/RJ

PRETA
GM/CORSA MILENIUM

2002/2002 ITACIR PEREIRA ALVES/BV FINANCEIRA SA C F I

27
9BD17103232224646 LOH0581/RJ BRANCA FIAT/PALIO FIRE 2002/2003

CARLOS ROBERTO HENRIQUE SILVA DA CRUZ

31 9BWAG45UAJT153800

KZD9641/RJ

VERDE

VW/NOVO GOL TRACK
MCV

2018/2018
ANTONIA FREIRES DE OLIVEIRA/BCO
VOLKSWAGEM SA

32 9BGKD69U0L195939

QXQ9F55/RJ

VERMELHA

CHEV/ONIX PLUS

2020/2020
NOVA PRELUDE COMERCIO DE VEICULOS
LTDA/BANCO VOTORANTIM S A

33 KNAFGS521397200479
MSD6417/RJ

CINZA
I/KIA CARENS EX 2.0L

2008/2009 FERNANDO NUNES / BANCO VOTORANTIM S A

34 9BWZZZ331XP006706
LCS4657/RJ

VERMELHA
VW/QUANTUM 2000 MI

1999/1999 JOSE LUIZ MOREIRA DE ARAUJO

37 9BD178837W0582067

LCA4G23/RJ

AZUL

FIAT/PALIO WEEKEND

1998/1998
INVICTA EVOLUTION COMERCIO DE VEICULOS
LTDA

41
8AC690341VA511965 CLK0175/SP AZUL IMP/MBENZ 310D

SPRINTERM
1997/1997

NATANAEL BERNARDO DA SILVA

Depósito: Agaí - Sucatas

LOTE CHASSI PLACA/UF COR DESC_MARCA ANO PROPRIETARIO

1 9BMMF33E7XA005661 CSB5845/RJ PRATA M.BENZ/A 160 1999/1999 MARCELE GOMES MARTINS

2
    CINZA FORD/FIESTA

3

PRATA I/HYUNDAI AZERA 3.3 V6

4

BRANCA IMP/M.BENZ

5

PRETA GM/ZAFIRA EXPRESSION

7

PRATA GM/OMEGA GLS

9

CINZA VW/GOL 16V POWER

10

PRETA HONDA/CIVIC LXL FLEX

13
    PRATA VW/GOL 1.0

15
    VERDE GM/CORSA WIND

17
    PRATA FIAT/PALIO FIRE

18
    PRATA I/HYUNDAI TUCSON GL

20L

19
    AZUL I/GM OMEGA CD

21
    BRANCA VW/KOMBI

25

BRANCA
FIAT/PALIO EX

28
    BEGE FORD/VERONA 1.8I GL

29
    BRANCA VW/GOL SPECIAL

30

VERMELHA
FORD/KA FLEX

36

BEGE
VW/KOMBI PICK UP

38 8AGSU19F0DR187930 KPJ5966/RJ BRANCA I/CHEVROLET CLASSIC LS 2013/2013 GABRIEL DA CRUZ DIAS

39 ZFA160000S5101937 FMT1995/RJ CINZA IMP/FIAT TIPO SLX 1995/1995 MARIO RODRIGUES SOARES

40

PRATA
I/JEEP GCHEROKEE

LIMITED

42

VERMELHA
GM/CHEVROLET C10

43
    CINZA VW/7.90 S

44
    PRATA MARCOPOLO/VOLARE

DW9 ON

45
    BRANCA AMV/PUMA 914 CD

46

PRATA
RENAULT/MASTER

EUROLAF P

Depósito: Guaratiba - Veículos

LOTE CHASSI PLACA/UF COR DESC_MARCA ANO PROPRIETÁRIO

2
9BFZZZ54ZPB328967 KQC1668/RJ CINZA FORD/ESCORT L 1993/1993 FERNANDO DE OLIVEIRA GOMES

6
9BWZZZ237XP014316 LCW0I05/RJ BRANCA VW/KOMBI 1999/1999 ISABEL CRISTINA ROZARIO DO N DA SILVA

8 9BWZZZ26ZKP022162 LHH6611/RJ BRANCA VW/KOMBI PICK UP 1989/1990 MARIA DE FATIMA RAMOS

10
3GNALHEV5AS607205 KYC2J55/RJ CINZA

I/GM CAPTIVA SPORT
FWD 2010/2010 BIANCA MATERA

11
8AP178034W4076565 LCN3327/RJ CINZA IMP/FIAT PALIO EL 1998/1998 PATRICIA DE CARVALHO MOURA

13
9362AKFW96B039063 LUV4417/RJ PRATA

PEUGEOT/206 14
PRESEN FX 2006/2006 ERLEI DA SILVA PINHO

14
9BGTT75B01C278850 LNO2H47/RJ PRATA GM/ZAFIRA 2.0 2001/2001 MARCO AURELIO MENDES DOS SANTOS

15
9C2JC4110FR211921 KXR8693/RJ VERMELHA HONDA/CG 125 FAN KS 2015/2015 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA LACERDA

16
9C6KE1510C0030265 KOU5186/RJ ROXA

YAMAHA/FACTOR
YBR125 E 2011/2012 THALISON LUIZ AQUINO GOMES

17
9C2KF2200GR106464 LSS4284/RJ CINZA HONDA/PCX 150 2016/2016

VITOR FERREIRA RANGEL DE CARVALHO / BCO
HONDA S/A

18
9C2JC4110DR761053 KRO2376/RJ AZUL HONDA/CG 125 FAN KS 2012/2013 LEANDRO FAUSTINO DA S FLORENTINO

19 9C2HC1420ER005862 KWH7354/RJ PRETA HONDA/BIZ 100 ES 2013/2014 RAQUEL DE MOURA POVOA

20
9CDNF41LJ8M211356 IOU9372/RJ PRETA JTA/SUZUKI EN125 YES 2008/2008 HILDO CHARLES SILVA PORTELA

22 9C2KC1660BR544658 KOY2A13/RJ VERMELHA HONDA/CG 150 TITAN EX 2011/2011 ANA PAULA JUSTINO DA SILVA

23 9C2KC1680ER418861 LTP5368/RJ PRETA HONDA/CG150 ESDI 2013/2014 SERGIO JACINTO DA SILVA

24 9CDNF41LJ8M208136 KNR5824/RJ VERMELHA JTA/SUZUKI EN125 YES 2008/2008 THIAGO RAINHA SOARES

25
95VZ92B5JJM000126 KYX8J54/RJ PRETA DAFRA/CITYCLASS 200I 2018/2018 CARLOS AUGUSTO FARNESI FERREIRA

26 9C2KC1670CR497266 LQH4082/RJ PRETA HONDA/CG 150 FAN ESI 2012/2012 JOSE FERNANDO PRADO LIMA

27
9C2MC35008R106882 LKT8409/RJ PRETA

HONDA/CBX 250
TWISTER 2008/2008 OLEGARIO PROCIDONE DIAS

28
9C2KC2500GR018118 LSS6631/RJ VERMELHA HONDA/CG 160 START 2016/2016

HIGOR DE SOUZA DO NASCIMENTO / BCO
HONDA S/A

29
9C6SEB520P0046682 RJD7I27/RJ AZUL YAMAHA/NEO 125 2022/2023 ALINE ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO

30

9C6DG2580N0018509 / PRETA
YAMAHA/XTZ150

CROSSER Z 2021/2022

AMOTO VEICULOS LTDA / BCO YAMAHA
MOTOR DO BRASIL SA / JOEL ROSA
GUIMARÃES

31
9C2KC2200JR104863 LTI6071/RJ BRANCA HONDA/CG 160 FAN 2017/2018 THAIZA NORONHA DE MORAES

34
9C2KC2200NR259157 RKM7F66/RJ VERMELHA HONDA/CG 160 FAN 2022/2022

MARIA VICTORIA HONORIO RODRIGUES /
BANCO VOTORANTIM S A

35
9C2KC1670BR341047 LLJ7B54/RJ PRETA HONDA/CG 150 FAN ESI 2011/2011 RENATA DO NASCIMENTO M S DE LIMA

36
9C2KC2200LR120161 RKD2A94/RJ PRETA HONDA/CG 160 FAN 2020/2020 PRISCILA MAXIMO DE ALMEIDA

37
9C2KC1680FR559714 KQW3I93/RJ PRETA HONDA/CG150FAN ESDI 2014/2015 JEFFERSON SILVA DOS SANTOS

38 9C2JC4110CR545008 OLV7126/RJ PRETA HONDA/CG 125 FAN KS 2012/2012 GISELE SOARES DA SILVA

39
9C6RG3810H0003156 KZD9071/RJ PRETA

YAMAHA/YS150 FAZER
SED 2016/2017

FABIANA SA DE FIGUEIRA / BCO YAMAHA
MOTOR DO BRASIL S.A

331 93HFB2530EZ172067 OOK0394/MG PRATA HONDA/CIVIC LXS 2014/2014 MARCELO SOTERO DA SILVA

366
9BFZH54LXH8398242 LMJ9C95/RJ BRANCA FORD/KA SE 1.0 SD B 2016/2017 MONICA CONCEICAO DE ARAUJO

Depósito: Guaratiba - Sucatas

LOTE CHASSI PLACA/UF COR DESC_MARCA ANO PROPRIETÁRIO

4 9BWZZZ21ZPP021100 KTL8E35/RJ BRANCA VW/KOMBI FURGAO 1993/1993 ADRIANA SILVA JULIAO

5
9BWKB45UXFP102367 PUY9589/RJ BRANCA VW/SAVEIRO CS ST MB 2014/2015 MARCELA MELRILIN R DE OLIVEIRA

12 9BWAA05U5AP125779 HNA2066/MG PRATA VW/GOL 1.0 2010/2010 JOCAUTO VEÍCULOS LTDA

32
    PRATA HONDA/CG 160 FAN

33
    PRATA HONDA/CG 160 START

40
    BRANCA

FIAT/UNO MILLE
ECONOMY

41
    PRETA AUDI/A3 1.8

42
    BRANCA

PEUGEOT/207PASSION
XR

43
    PRETA I/HONDA ACCORD LX

44
    AZUL I/PEUGEOT 206 PASSION

45
    VERMELHA I/PEUGEOT 206 SOLEIL

46
    PRETA

I/HYUNDAI TUCSON GL
20L

47
    PRATA

CINTROEN/PICASSO
1I20EXCA

48
    BRANCA VW/GOL CLI

49
    PRETA I/MERCEDES E320 JF55W

50
    PRATA

PEUGEOT/206 16
PRESENC

51
    PRETA FIAT/PALIO

52
    PRATA VW/GOL CLI

53
    PRATA VW/CROSSFOX

54
    CINZA FIAT/IDEA ELX FLEX

55
    BRANCA

CINTROEN/JUMPER
M33M 23S

56
    BRANCA

RENAULT/MASTER FURG
8M3

57
    PRATA GM/CORSA SUPER

58
    BRANCA VW/UP TAKE MA

59
    PRETA

GM/CORSA HATCH
PREMIUM

60
    BRANCA VW/GOL 1000

61
    CINZA FIAT/STRADA WORKING

62
    VERMELHA

RENAULT/CLIO PRI 10
16VH

63
    AZUL CINTROEN/C3 PICASSO

64
    PRATA I/AUDI A4 2.0T 180HP

65
    PRETA I/JAC J3

66
    BRANCA FIAT/FIORINO 1.0

67
    PRATA

I/FORD FOCUS 1.6 FLEX
FC

68
    VERDE FIAT/UNO MILLE

69
    BRANCA FIAT/STRADA

70
    PRETA I/AUDI A3

71
    PRATA VW/GOL 1.8

72
    PRETA

I/FORD FOCUS 1.6 FLEX
HÁ

73
    BRANCA VW/VOYAGE 1.6L MB5

74
    AMARELA TOYOTA/ETIOS SD X

75
    VERMELHA

CINTROEN/C3 AIRCROSS
EXCA

76
    CINZA FIAT/UNO VIVACE 1.0

77
    AZUL PEUGEOT/208 ALLURE

78
    PRATA I/DODGE RAM 2500

79
    PRATA

I/CHRYLER TOWN
COUNTRY

80
    PRETA

I/FIAT FREEMONT
PRECISIO

81
    PRATA NISSAM/LIVINA 18SL

82
    BRANCA VW/KOMBI

83
    PRETA VW/GOL 1.0

84
    PRETA

PEUGEOT/206 SW14
PRES FX